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Vid olika tillfällen, senast under hösten 1975, har i riksdagen bestämda 

önskemål framförts om att i större utsträckning än vad som nu sker för c TV

programmen med text remsa för att därmed tillmötesgå dc dövas och 

hörselskadades berättigade intresse. Enligt vår mening har vis a förbättringar 

skett, vilket vi noterar med allra största tillfredsställelse, men det är trots det 

föga tillfredsställande att ett stort antal TV -program sänd utan 

textrem a. 

Det måste framstå som diskriminerande för de döva och hör elskadade, 

vilket också framhållits inte minst från Hör elfrämjandet rik förbund, att 

exempelvis TV -aktuellt och TV -rapport, politiska och andra debatter, 

svenska underhållningsprogram etc. inte kan förmedlas till dem via TV på ett 

tillfredsställande sätt. Särskilt diskriminerande synes detta vara. inte minst 

från demokratisk synpunkt, när det gäller politiska debatter, emedan dc döva 

och hörselskadade självfallet i lika hög grad som andra vill följa aktuella 

politiska debatter och diskussioner för att bilda sig en uppfattning om det 

politiska skeendet. 

Vid den senaste behandlingen av en liknande motion i riksdagen 

underströk kulturutskottet angelägenheten av åtgärder för att göra TV

programmen tillgängliga för döva och hörselskadade. Utskottet hade haft 

tillfälle att ta del av den rapport om de hörselskadade och televisionen som 

utarbetats av en arbetsgrupp inom Sveriges Radio. Rapporten innehåller en 

analys av problemet och förslag till åtgärder av olika slag. 

Det är angeläget att fortsatta ansträngningar görs för att utan dröjsmål 

utöka programutbudet av textade TV -program. Under den gångna julhelgen 

framförde ju kritik mot att de hörselskadade inte fick så många textade 

program som de hade räknat med. 

Vi vet att en mycket betydande allmän opinion stöder vår begäran i detta 

avseende. 

Med stöd av vad som anförts hemställer vi 

att riksdagen hos regeringen anhåller om en framställning till 

Sverige Radio/TV om utökning av textade program i TV. 
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